
UBND QUẬN LIÊN CHIỂU 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

NGUYỄN LƯƠNG BẰNG 
____________ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________________________________ 

  

Số:          /QĐ-TTHCSNLB Liên Chiểu, ngày      tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đơn vị thi công và cho phép khởi công 

Hạng mục: sửa chữa lát gạch nền block, đóng trần la phông, sửa chữa nhỏ 

Địa điểm: Phường Hòa Khánh Bắc, quận Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng 
_____________________ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG 

Căn cứ Quyết định số 2321/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2013 của UBND 

quận Liên Chiểu về việc thành lập Trường THCS Nguyễn Lương Bằng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013//QH 11 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/08/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;  

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính phủ về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15 tháng 02 năm 2017 của Bộ Xây 

dựng công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng ; . 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà 

nước; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 08 năm 2021 của Bộ Xây 

dựng Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2023 của UBND 

thành phố Đà Nẵng về việc Công bố đơn giá xây dựng công trình trên  địa bàn thành 

phố Đà Nẵng ; 

Căn cứ Nghị định số 44/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm 2023 của Chính 

phủ về việc giảm thuế GTGT xuống 8% ; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ- THCSNLB ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường THCS Nguyễn Lương Bằng về việc Phê duyệt hồ sơ thiết kế - dự toán 

công trình: Trường THCS Nguyễn Lương Bằng, Hạng mục: sửa chữa lát gạch nền 

block, đóng trần la phông, sửa chữa nhỏ. 



2 

 

Căn cứ biên bản họp xét chọn giá ngày 14 tháng 3 năm 2024 của tổ xét chọn 

giá hạng mục: sửa chữa lát gạch nền block, đóng trần la phông, sửa chữa nhỏ 

Trường THCS Nguyễn Lương Bằng. 

Theo đề nghị của Hội đồng cải tạo sửa chữa cơ sở vật chất, mua sắm tài sản 

trang thiết bị dạy học năm 2024 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Lương Bằng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Phê duyệt giá trị, công nhận đơn vị thi công công trình: Trường THCS 

Nguyễn Lương Bằng. Hạng mục: sửa chữa lát gạch nền block, đóng trần la phông, 

sửa chữa nhỏ do Trường THCS Nguyễn Lương Bằng là chủ đầu tư kiêm cơ quan 

quản lý điều hành dự án và cho phép thực hiện 

          1. Hạng mục: sửa chữa lát gạch nền block, đóng trần la phông, sửa chữa nhỏ. 

  2. Đơn vị thi công: Công ty Cổ phần Xây dựng Vương Huy Phát  

Địa chỉ: 68 Ngô Văn Sở, phường Hoà Khánh Bắc, quận Liên Chiểu, TP. Đà 

Nẵng.                    

          3. Giá trị xây lắp xây dựng: 89.202.000đ  

(Bằng chữ: Tám mươi chín triệu, hai trăm linh hai nghìn đồng) 

          4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

          5. Hình thức chọn giá: Chào hàng cạnh tranh. 

          6. Thời gian thực hiện: Không quá 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng          

Điều 2: Giao trách nhiệm Hội đồng cải tạo sửa chữa cơ sở vật chất, mua sắm 

tài sản trang thiết bị dạy học năm 2024 Trường THCS Nguyễn Lương Bằng và đơn vị 

thi công công trình đảm bảo tiến độ, chất lượng và thanh toán theo đúng quy định của 

Nhà nước. Nhà thầu cam kết thi công công trình đảm bảo chất lượng, tính kỹ thuật và 

thực hiện theo đúng thiết kế và hồ dự toán đã được phê duyệt, bảo đảm sự bền vững 

chính xác các kết cấu xây dựng theo quy định chuẩn,tiêu chuẩn Việt Nam.            

           Điều 3: Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng văn phòng, các thành viên Hội đồng cải 

tạo sửa chữa cơ sở vật chất, mua sắm tài sản trang thiết bị dạy học năm 2024 Trường 

THCS Nguyễn Lương Bằng và Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng Vương Huy 

Phát chịu trách nhiệm thi hành ./.                       

Nơi nhận:                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Website; 

- Lưu: VT, KT.       

 

 

 

 

                                                                                          Huỳnh Duy Linh 


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-14T10:24:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Duy Linh<linhhd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:03:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




